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HANTVERK OCH DESIGN PÅ NORDSTAN 

Under närmare 30 år har Nordstan, Skandinaviens största köpcentrum, värnat om hant-
verket genom att erbjuda plats åt enskilda hantverkare. 
Min önskan år att erbjuda besökarna ett varierat utbud. Nya och gamla tekniker, erfarna 
hantverkare med gedigen kunskap tillsammans med nya idesprutor, tradition och nytän-
kande. Förhoppningsvis kan det även leda till fruktsamma kontakter och möten delta-
gare emellan.
Delar av det traditionella hantverket har svårt att överleva, samtidigt som nya metoder 
och tankesätt inom hantverk och design utvecklas. Bland många av de traditionella 
hantverkare är Nordstan känt, men jag vill gärna även etablera kontakter med nya desig-
ners och kreatörer.
 
Kraven för deltagande är följande:
Produkterna ska hålla god kvalitet och vara egentillverkade. Hantverkare säljer enbart 
det man producerat själv. Det är alltså inte möjligt att sälja kläder tillverkade någon an-
nanstans, även om designern själv säljer på plats. Hur mycket ett halvfabrikat ska vara 
förädlat för att betraktas som en ny egentillverkad produkt avgör undertecknad tillsam-
mans med en grupp erfarna hantverkare. Ibland är gränserna inte solklara. Diskussioner 
och framförande av åsikter är ofta fruktbart, under förutsättning att det sker respektfullt.
Att dela plats med någon/några andra går alldeles utmärkt, under förutsättning att kon-
stellationen kan tala för varandras varor och genomföra en snygg gemensam presenta-
tion.
Det finns två anledningar till att ovanstående år viktigt. För det första år grundtanken 
med arrangemanget att kunderna ska kunna få ett direkt möte med hantverkarna. För det 
andra ska vi inte bedriva otillbörlig konkurrens gentemot butikerna i Nordstan - det är 
en förutsättning för vår verksamhet. Vi ska vara ett komplement som förhoppningsvis är 
lönsamt för både hantverkarna och butikerna.

Undertecknad förbehåller sig rätten att begära ändringar i sättet att presentera produk-
terna och utformning av utställningsyta samt avgöra vilka produkter som får säljas. 
Slutligt godkännande av produkt är vid syn på plats. Inga rea eller extraprisskyltar får 
förekomma. Inte heller reklam för andra produkter eller företag. Medverkande ansvarar 
själva för utställarförsäkring. Undertecknad innehar försäkring vilken täcker personska-
dor inom vår expoyta. Anmälan är efter antagande bindande och inkluderar godkännan-
de av ovanstående villkor. 
Återställande och städning av utställningsyta är självklart. Vid försummelse utgår en av-
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